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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. február 24-én – 

csütörtök – a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó termében megtartott 

nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Dani Béla Péter    polgármester  

Semlyényiné Mizák Ágota  alpolgármester  

Harsányi Csaba   képviselő     

Nagy Barnabás   képviselő   

Vass Mária    képviselő 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő  

 

Dr. Köstner Dávid   jegyző 

 

Torma Sándorné   jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol: Gyökös Zoltán   alpolgármester  

 

Meghívottak, vendégek 

 

Bagdi Edina intézményvezető 

Gulyásné Kovács Gabriella irodavezető 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető 

Marosán György bizottsági tag 

Szalóki János Szabolcs ügyvezető 

 

Dani Béla Péter polgármester – ülésvezető elnök – köszönti a megjelenteket, megállapítja, 

hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 6 fő jelen 

van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendeket tárgyalja meg a Képviselő-testület. Kéri a 

képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási Megállapodásokról és 

vállalkozási szerződésről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 
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5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

  

6. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási törvény 29/A. §-

ában foglaltak szerint 

 

8. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves átfogó 

értékelésére 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális alapfeladataira 

vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

10. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

11. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

12. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

13. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

14. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

15. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

   

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

19. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő Biharkeresztes 

Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 

 

20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

21. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

22. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 

 

23. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése” 

tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

24. Különfélék 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 

 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 

  

6. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 

 

8. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

10. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

11. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

12. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

13. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

14. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 
 

15. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

   

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 

 

18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

19. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
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20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

21. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

22. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 

 

23. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

24. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:   

 

1. Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

A polgármester jelentése a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést 

érintő - eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Kéri tegyék fel estleges 

kérdéseiket, mondják el véleményüket.  
 

Harsányi Csaba képviselő: A térfigyelő kamerákkal kapcsolatban kér tájékoztatást. 

 

Dani Béla Péter polgármester: A térfigyelő kamerás pályázat beadásra került. Az eddig felszerelt 

kamerákat a Kontroll-Sec Kft. átnézte, valamennyi működik. A monitor része a rendőrségnél van 

elhelyezve, ott belső ellenőrzés keretében megállapították, hogy a kameráink a jogszabályban 

előírtaknál rövidebb ideig tárolják a felvételt. A Kontroll-Sec Kft. orvosolta a problémát, minden 

kamera üzemképes és a jogszabálynak megfelelően, több mint 30 napig tárolja az anyagot. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Bácsó Attilával történt egyeztetésről szeretne bővebb 

információt kérni.  

 

Dani Béla Péter polgármester: A közút területi vezetőjével abban állapodtak meg, hogy a 

szemétszedésbe besegít az önkormányzat. A zsákokat a közút adja és el is szállítja az útmenti 

hulladékot.  

Mivel a képviselők részéről további kérdés, észrevétel nem merült fel, kéri, szavazzanak 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – települést érintő – 

eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri intézkedésekről szóló jelentést. 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:     2022. február 24. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról és a két testületi ülés közötti időszak legfontosabb – 

települést érintő – eseményeiről, az átruházott hatáskörben tett polgármesteri 

intézkedésekről szóló jelentést. 

 

Felelős:        Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:    2022. február 24. 
 

 

2. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, melyet irodavezető 

asszony készített. Kéri mondják el véleményüket.  

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet irodavezető: Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendelet alapján 

semmilyen kötelezettségvállalás nem történt január hónapban. A szokásos, folyamatos 

számlázások és közüzemi díjak teljesítése történt meg. Semmi olyan kiadás nem volt, ami nem 

egyeztethető össze a költségvetéssel. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem merült fel, 

kéri, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. január hónapra vonatkozóan 

elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 25/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. január hónapra 

vonatkozóan elkészített a város pénzügyi helyzetét bemutató tájékoztatót elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

3. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-vel és a 

Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 2022. évi Támogatási 

Megállapodásokról és vállalkozási szerződésről 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. A költségvetés elfogadása előtt szükséges dönteni az 

előterjesztésben szereplő megállapodásokról, szerződésekről. Új elem az előző évekhez képest 

nem szerepel benne. Kéri mondják el véleményüket.  
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Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést 

és elfogadásra javasolja. 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató Nonprofit Kft-vel 

kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2022. évre vonatkozóan, valamint a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez 

kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási szerződést. 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Támogatási Megállapodások, valamint az állati 

melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó 

vállalkozási szerződés aláírására.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 26/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal a Biharkeresztesi Városgazdálkodási és Szolgáltató 

Nonprofit Kft-vel kötendő Támogatási Megállapodásokat a 2022. évre vonatkozóan, 

valamint a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft.-vel kötendő az állati melléktermékek 

elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére vonatkozó vállalkozási 

szerződést. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert és a Jegyzőt a Támogatási Megállapodások, valamint az 

állati melléktermékek elszállítására és kezeléséhez kapcsolódó feladatainak elvégzésére 

vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására. 

 

           Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő: azonnal 
 

 

4. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervének 

elfogadásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a Pénzügyi, 

Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Benyújtotta a Biharkeresztesi Városfejlesztési 

Kft. az üzleti tervét. Egyszemélyes vállalkozás, pályázatokban vesz részt leginkább. Kéri 

mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 

javasolja az üzleti tervet. 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az üzleti tervet, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városfejlesztési Kft. 

2022. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 27/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városfejlesztési Kft. 2022. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

           Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő: azonnal 

 

 

5. Előterjesztés a Biharkeresztesi Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti 

tervének elfogadásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, szintén a Pénzügyi, 

Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Arra ösztönözzük a Kft vezetését, hogy a saját 

bevételeit minden lehetséges módon próbálja meg növelni.  
 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta a napirendet. Bevételre nem 

igazán számítanak, mert szakember hiányában külsős munkát vállalni nem tudnak. A bizottság 

elfogadásra javasolja az üzleti tervet. 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az üzleti tervet, 

egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Városgazdálkodási 

Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti tervét elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 28/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi 

Városgazdálkodási Nonprofit Kft. 2022. évi üzleti tervét elfogadja. 

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő: azonnal  
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6. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésének 

elfogadásához 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők határidőben megkapták, 

valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Karancsiné Kerekes Erzsébet pénzügyi irodavezető: Együttes bizottsági ülésen már elhangzott, 

hogy konszolidált költségvetésről van szó. Részletesen ismertetésre kerültek a kiadások és a 

bevételek. Az önkormányzat költségvetése tartalmazza az intézmények és a társulások 

költségvetését is.  

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: A bizottságuk tárgyalta a 2022. évi 

költségvetést, elfogadásra javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is tárgyalta az önkormányzat 

2022. évi költségvetését, melyet elfogadásra javasolnak a Képviselő-testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e Biharkeresztes 

Város Önkormányzat 2022. évi költségvetését. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2022. (II. 25.) 

önkormányzati rendelete 

Biharkeresztes Város Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) a) pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Biharkeresztes Város Önkormányzat Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottsága írásos véleményének, valamint a Biharkeresztes Város 

Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 22/2019. (X. 31.) sz. önkormányzati 

rendelet 39. § (4) bekezdés a) pont és a 40. §-ában biztosított véleményezési jogkörében eljáró 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Ügyrendi, Jogi és Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A rendelet hatálya a képviselő-testületre, annak bizottságaira, a polgármesteri hivatalra és az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervekre (intézményekre) terjed ki. 

(2) A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes Város Önkormányzatára, a Biharkeresztesi Közös 

Önkormányzati Hivatalra, a Városi Művelődési Ház és Könyvtárra, a Szociális és Gyermekjóléti 

Társulásra, a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézményekre, az Óvodai Társulásra, a 

Biharkeresztesi Szivárvány Óvoda és Bölcsődére, a Biharkeresztes és Ártánd Önkormányzatok 

Infrastruktúra Fejlesztési Társulásra. 
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2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését 1.060.807.202 Ft költségvetési 

bevétellel, 1.423.882.626 Ft költségvetési kiadással állapítja meg. A 2022. évi költségvetési 

egyenleg 363.075.424 Ft, ebből működési hiány 243.037.374 Ft, felhalmozási hiány 120.038.050 

Ft. Az önkormányzat 363.075.424 Ft összegű finanszírozási egyenleggel rendelkezik, az 1. 

melléklet szerint. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a költségvetési 

kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a finanszírozási bevételeket 

és kiadásokat a rendelet 1.1. melléklete alapján határozza meg a Képviselő-testület. 

(3) A bevételek és kiadások előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező 

feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.2, 

1.3, 1.4. mellékletek szerint állapítja meg. 

(4) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások előirányzatai mérlegszerű bemutatását 

önkormányzati szinten a 2.1. és a 2.2. melléklet részletezi. 

(5) A működési hiány belső finanszírozása érdekében az előző év(ek) költségvetési 

maradványának igénybevételét, továbbá a felhalmozási többletbevételek működési célú 

kiadásokra történő átcsoportosítását rendeli el a Képviselő-testület. 

(6) A felhalmozási hiány finanszírozása érdekében a 10 millió forintot meghaladó fejlesztési célú 

adósságot keletkeztető ügylet megkötésére a Kormány hozzájárulása szükséges. A 10 millió 

forintot meg nem haladó fejlesztési célú adósságot keletkeztető ügylet esetében a hiány külső 

finanszírozása fejlesztési hitelből /vagy/ az előző év (ek) költségvetési maradványának, 

igénybevételével történik. 

3. § 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2022. évi költségvetését részletesen a következők 

szerint állapítja meg. 

(2) Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló 

kötelezettségeit a 3. melléklet tartalmazza. Ilyen kötelezettséget az önkormányzat nem állapít 

meg. 

(3) Az önkormányzat saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletből 

származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 4. melléklet tartalmazza. 

(4) Az Önkormányzat 2022. évi adósságot keletkeztető fejlesztési célokat az 5. melléklet 

tartalmazza. Az önkormányzat ilyen célokat nem állapít meg 2022. évre. 

(5) Az önkormányzat költségvetésében szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 

részletezését a 6. melléklet szerint határozza meg. 

(6) Az önkormányzat költségvetésében szereplő felújítások kiadásait felújításonként a 7. 

melléklet szerint határozza meg. 

(7) Az EU-s támogatással megvalósuló programokat és projekteket, valamint az önkormányzaton 

kívül megvalósuló projektekhez való hozzájárulást a 8. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. A 

korábbi évek EU-s támogatással indított pályázatai megvalósultak, az elszámolásuk megtörtént. 
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(8) A 2. § (1) bekezdésében megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, továbbá 

költségvetési szervenkénti megoszlását, és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot és a 

közfoglalkoztatottak létszámát költségvetési szervenként, feladatonként és azon belül kötelező 

feladatok és önként vállalt feladatok szerinti bontásban a 9.1, 9.2, 9.3, 9.4, 9.5, 9.6 mellékletek 

szerint határozza meg. 

(9) Az önkormányzat a kiadások között általános tartalékot nem állapít meg. 

(10) Az önkormányzat a kiadások között céltartalékot nem állapít meg. 

(11) Az Önkormányzat foglalkoztatotti létszáma 2022. évben 22 fő, a Biharkeresztes Város 

Közös Önkormányzati Hivatal foglalkoztatotti létszáma 2022. évben 31 fő, a Városi Művelődési 

Ház és Könyvtár foglalkoztatotti létszáma 2022. évben 4 fő, az Óvoda Társulás foglalkoztatotti 

létszáma 2022. évben 36 fő, a Szociális és Gyermekjóléti Társulás foglalkoztatotti létszáma 

2022. évben 22 fő, összesen 115. fő. 

4. § 

(1) A költségvetés végrehajtásának szabályai szerint az önkormányzati szintű költségvetés 

végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a 

felelős. 

(2) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

(3) A költségvetési hiány csökkentése érdekében évközben folyamatosan figyelemmel kell 

kísérni a kiadások csökkentésének és a bevételek növelésének lehetőségeit. 

(4) Az önkormányzat 2022. évben rendkívüli jutalomra nem tervez összeget. 

(5) Amennyiben a költségvetési szerv harminc napon túli, lejárt esedékességű elismert 

tartozásállományának mértéke két egymást követő hónapban eléri az éves eredeti kiadási 

előirányzatának 10%-át vagy a százötven millió forintot, az irányító szerv a költségvetési 

szervhez önkormányzati biztost jelöl ki. 

(6) A költségvetési szerv vezetője e rendelet 10. mellékletében foglalt adatlapon köteles a 

tartozásállományról adatot szolgáltatni. A költségvetési szerv az általa lejárt esedékességű 

elismert tartozásállomány tekintetében – nemleges adat esetén is – havonta a tárgyhó 25-i 

állapotnak megfelelően a tárgyhónapot követő hó 5-ig az önkormányzat jegyzője részére köteles 

adatszolgáltatást teljesíteni. 

(7) Kiegészítő támogatás igényléséről a működőképességet veszélyeztető helyzet esetében a 

polgármester gondoskodik, külön képviselő-testületi döntés alapján. 

(8) A finanszírozási bevételekkel és kiadásokkal kapcsolatos hatásköröket a Képviselő-testület 

gyakorolja. 

5. § 

(1) Az önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 

átcsoportosításról a képviselő-testület dönt. 
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(2) A képviselő-testület a jóváhagyott kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát minden 

esetben fenntartja magának. 

(3) A költségvetési szerv a költségvetése kiemelt előirányzatai és a kiemelt előirányzaton belüli 

rovatok között átcsoportosítást hajtja végre. 

(4) A képviselő-testület a költségvetési rendelet 5. § (2) bekezdése szerinti előirányzat-

módosítás, előirányzat átcsoportosítás átvezetéseként félévente, de legkésőbb az éves 

költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a 

költségvetési rendeletét. Ha év közben az Országgyűlés a hozzájárulások, támogatások 

előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul 

a képviselő-testület elé kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 

(5) Amennyiben az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem ismert 

többletbevételhez jut, vagy bevételei a tervezettől elmaradnak, arról a polgármester a Képviselő-

testületet tájékoztatja. 

(6) A képviselő-testület által jóváhagyott kiemelt előirányzatokat valamennyi költségvetési szerv 

köteles betartani. Az előirányzat túllépés fegyelmi felelősséget von maga után. 

6. § 

(1) A gazdálkodás szabályai alapján a költségvetési szervek rendeletben meghatározott bevételi 

és kiadási előirányzatai felett az intézmények vezetői előirányzat-felhasználási jogkörrel 

rendelkeznek. 

(2) A költségvetési szervek az alapfeladatai ellátását szolgáló személyi juttatásokkal és az 

azokhoz kapcsolódó járulékok és egyéb közterhek előirányzataival minden esetben a képviselő-

testületi határozattal elfogadott, munkamegosztási megállapodásban foglaltaknak megfelelően 

rendelkeznek. 

(3) Valamennyi költségvetési szerv vezetője köteles belső szabályzatban rögzíteni a működéshez, 

gazdálkodáshoz kapcsolódóan a gazdálkodás vitelét meghatározó szabályokat, a mindenkor 

érvényes központi szabályozás figyelembevételével, illetve a szükséges módosításokat 

végrehajtani. A szabályozásbeli hiányosságért, a felelősség a mindenkori intézményvezetőt 

terheli. 

(4) A polgármesteri (önkormányzati) hivatal, valamint a költségvetési szervek az évközi 

előirányzat-módosításokról a jegyző által elrendelt formában kötelesek naprakész nyilvántartást 

vezetni. 

7. § 

(1) Az önkormányzati költségvetési szervek ellenőrzése a belső kontrollrendszer keretében 

valósul meg, melynek létrehozásáért, működtetésért és továbbfejlesztéséért az önkormányzat 

esetében a jegyző, az intézmények esetében az intézményvezető felelős. 

(2) Az önkormányzat a belső ellenőrzés kialakításáról külső vállalkozóval kötött szerződés útján 

gondoskodik. A megfelelő működtetésről és a függetlenség biztosításáról a jegyző köteles 

gondoskodni. 

8. § 
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(1) A rendelet rendelkezéseit 2022. január 1-jétől kell alkalmazni. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg a 2022. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti 

szabályairól szóló 23/2021. (XII. 22.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

9. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Dani Béla Péter sk. Dr. Köstner Dávid sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2022. február 25. napján. 

 

 

Dr. Köstner Dávid 

jegyző 
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7. Előterjesztés Biharkeresztes Város Önkormányzat adósságot keletkeztető 

ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek megállapításához az államháztartási 

törvény 29/A. §-ában foglaltak szerint 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Ez a költségvetés 

kötelező része, az önkormányzat nem tervez hitelfelvételt, reméli nem is kerül olyan helyzetbe, 

hogy akár gondolni is kelljen erre. A napirendet mindkét bizottság tárgyalta, kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A hitelfelvétel kormányengedélyhez kötött. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk megtárgyalta az 

előterjesztést, egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. törvény 29/A. §-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti saját bevételeinek és a 

Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési 

kötelezettségeinek a költségvetési évet követő három évre várható összegét az alábbiak szerint 

állapítja meg: 

            

 (Ft-ban) 

Évek 2022 2023 2024 2025 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 60.000.000 100 000 000 120 000 000 130 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyon 

értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500.000 0 0 0 

Saját bevételek összesen 60.500.000 100 000 000 120 000 000 130 000 000 

Saját bevételek 50 %-a 30.250.000 50.000.000 60.000.000 65.000.000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT TÁRGYÉVET 

TERHELŐ FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG: 
    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 

tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír forgalomba 

hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás 

napjáig, kamatozó értékpapír esetén annak 

névértéke, egyéb értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 

Kiadások összesen: 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját bevétel: 0 0 0 0 
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A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a Stabilitási 

törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-

tervezete 2022. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot keletkeztető ügyletet nem tartalmaz 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési kötelezettsége nincs. 

Felelős: Dani Béla Péter 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 29/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 29/A. §-a alapján a Stabilitási törvény 45. § (1) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 

saját bevételeinek és a Stabilitási törvény 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek a költségvetési évet követő 

három évre várható összegét az alábbiak szerint állapítja meg: 

            

 (Ft-ban) 

Évek 2022 2023 2024 2025 

BEVÉTELEK        

Helyi adókból származó bevétel 60.000.000 100 000 000 120 000 000 130 000 000 

Tárgyi eszközök, immateriális javak, vagyon 

értékű jog értékesítése, vagyonhasznosításból 

származó bevétel 

0 0 0 0 

Bírság-, pótlék- és díjbevétel 500.000 0 0 0 

Saját bevételek összesen 60.500.000 100 000 000 120 000 000 130 000 000 

Saját bevételek 50 %-a 30.250.000 50.000.000 60.000.000 65.000.000 

ELŐZŐ ÉVEKBEN KELETKEZETT TÁRGYÉVET 

TERHELŐ FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG: 
    

Hitel, kölcsön felvétele, átvállalása a folyósítás 

napjától a végtörlesztés napjáig, és annak aktuális 

tőketartozása 

0 0 0 0 

A számvitelről szóló törvény szerinti 

hitelviszonyt megtestesítő értékpapír forgalomba 

hozatala a forgalomba hozatal napjától a beváltás 

napjáig, kamatozó értékpapír esetén annak 

névértéke, egyéb értékpapír esetén annak vételára 

0 0 0 0 

Kezességvállalásból eredő fizetési kötelezettség 0 0 0 0 

Kiadások összesen: 0 0 0 0 

Fizetési kötelezettséggel csökkentett saját 

bevétel: 
0 0 0 

0 

 

A megállapított összegek alapján Biharkeresztes Város Önkormányzata megfelel a 

Stabilitási törvény 10. § (5) bekezdésében foglalt követelménynek.  
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Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendelet-tervezete 2022. évre vonatkozóan engedélyköteles adósságot keletkeztető 

ügyletet nem tartalmaz 

 

Az önkormányzatnak adósságot keletkeztető ügyletből származó törlesztési 

kötelezettsége nincs. 

 

Felelős: Dani Béla Péter 

Határidő: azonnal 
 

 

8. Előterjesztés a gyermekjóléti és gyermekvédelmi önkormányzati feladatok éves 

átfogó értékelésére 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja a beszámolót.  
 

Dani Béla Péter polgármester: A gyermekvédelem az önkormányzat egyik kiemelt feladata. A 

nagy számok azt jelezik, hogy sajnos probléma van ezen a területen. Magát az alaphelyzetet 

teljesen megoldani nem tudják, mert ezt nagyban befolyásolja a családi gondolkodásmód. 

Vannak prevenciós programok, nyilván együttműködve a rendőrséggel, a védőnőkkel, az 

intézményekkel. Ezúton köszöni nekik azt a munkát, amit ezen a területen végeznek. Köszöni a 

Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények dolgozóinak és az önkormányzat ezzel 

foglalkozó munkatársainak is, hogy lelkiismeretesen végzik a munkájukat. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: A BESZI a szociális kisgyermekgondozó képzésbe 

besegít? 

 

Dani Béla Péter polgármester: Igen, január 1-jétől 9 fővel került szerződéskötés erre a 

gyakorlatra. Ez duális képzés, munkaszerződésben állnak heti 3 napot a BESZI-vel ezek a 

gyerekek. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária képviselő: Akkor kvázi gyakorlóhelyként működik a BESZI. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Mivel több kérdés, hozzászólás nem merült fel, javasolja az 

értékelés dicsérettel történő elfogadását. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

önkormányzati feladatok 2021. évi éves átfogó értékelését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve 2022. május 31. 

 

Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és gyermekvédelmi 

önkormányzati feladatok 2021. évi éves átfogó értékelését az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal dicsérettel elfogadja. 
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Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve 2022. május 31. 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 30/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi önkormányzati feladatok 2021. évi éves átfogó értékelését az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal, illetve 2022. május 31. 
 

 

9. Előterjesztés a Biharkeresztesi Egyesített Szociális Intézmények szociális 

alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság megtárgyalta az előterjesztésben szereplő 

beszámolót és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület számára. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Intézményvezető asszony jelen van az ülésen, kívánja-e 

kiegészíteni az írásbeli beszámolóját? 

 

Bagdi Edina intézményvezető: Megköszöni a lehetőséget, de nincs szóbeli kiegészítése az 

anyaghoz. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Az ellátottak mennyi díjat fizetnek a jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtásért? 

 

Bagdi Edina intézményvezető: Minimális a fizetendő díj, egy napra 35 forintot fizetnek a 

szolgáltatásért. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Nagyon részletes, mindenre kiterjedő a beszámoló. A számok 

magukért beszélnek. Nagyon sok a feladat, a munka, ha még egyszer ennyi dolgozó volna, az is 

kevés lenne.  Nagy szükség van arra, hogy közfoglalkoztatás keretében olyan végzettségű 

embereket alkalmazzanak, akik besegítenek. Köszönetét fejezi ki a dolgozóknak. Javasolja, hogy 

a beszámolót dicsérettel fogadja el a Képviselő-testület.  
 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

  

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
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Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített Szociális 

Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót 

dicsérettel elfogadja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 31/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Biharkeresztesi Egyesített 

Szociális Intézmények szociális alapfeladataira vonatkozó 2021. évi tevékenységéről 

szóló beszámolót dicsérettel elfogadja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő: azonnal 
 

Bagdi Edina intézményvezető távozott az ülésről. 
 

 

10. Előterjesztés a polgármester 2022. évi szabadságának ütemezéséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: A bizottság elfogadásra javasolja a 

polgármester erre az évre ütemezett szabadságát. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dani Béla Péter polgármester 2022. évi 

szabadságának ütemezését a határozat melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:       folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 32/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete Dani Béla Péter polgármester 

2022. évi szabadságának ütemezését a határozat melléklete szerinti tartalommal 

jóváhagyja. 

 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:      folyamatos 



2022. ÉVI SZABADSÁGTERV 

                                NÉV: Dani Béla Péter 
             BEOSZTÁS: polgármester 
                

                               ALAPSZABADSÁG: 25 
                    BESOROLÁS SZERINTI PÓTSZABADSÁG: 14 
                    16 ÉVEN ALULI GYEREK UTÁNI PÓTSZABADSÁG: 0 
                    2022. ÉVI SZABADSÁG ÖSSZESEN: 39 
                    2021. ÉVI FENNMARADT SZABADSÁG: 0 
                    ÖSSZESEN: 

          

39 
                    

                                
  1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 

JANUÁR                                                               

FEBRUÁR                                                               

MÁRCIUS                     

  

                                      

ÁPRILIS                      x x x x                                   

MÁJUS         

  

        

  

                                      

JÚNIUS                                        x x x x x      x         

JÚLIUS                                     x x x x x 

  

x x x x x     

AUGUSZTUS  x x x x x      x x x x x                                       

SZEPTEMBER                                                               

OKTÓBER                                                                

NOVEMBER                                                               

DECEMBER                                      x x x x x        x x x x 

 

                                



11. Előterjesztés a Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztására 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, az Ügyrendi, Jogi és 

Társadalmi Kapcsolatok Bizottság tárgyalta. Bizottsági ülésen is elmondta, de ezt a kérését 

megerősítené, hogy várják a delegáltakat, Az előterjesztést jegyző úr készítette. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: A Szavazatszámláló Bizottsági tagok és póttagok vállalták a feladat 

ellátását. Két új póttag Bagdi Edina és Máté Sándor került beválasztásra. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság áttekintette az 

előterjesztésben szereplő tagokat és egyhangúlag elfogadásra javasolja a határozati javaslatot. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: A póttagok behívása a feltüntetett sorrendben 

történik? 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Nem, nincs sorrend állítva. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szavazatszámláló 

bizottságok tagjainak, illetve póttagjainak az alábbi személyeket választja: 

Tagok:  

 

NÉV LAKCÍM 

Tiszó Sándorné Biharkeresztes, Petőfi u. 6. 

Nagy Albertné Biharkeresztes, Dobó u. 11/a. 

Csoma Pál Biharkeresztes, Tamási Áron u.50. 

Beregi Zoltánné Biharkeresztes, Vörösmarty. u. 5. 

Kiss Anett Biharkeresztes, Arany János utca 13. 

Pércsiné Marosán Andrea Biharkeresztes, Szacsvay u. 7. 

Kiss Józsefné  Biharkeresztes, Alkotmány utca 2/a. 

Pásztor Sándorné Biharkeresztes, Bessenyei utca 5. 

Szarvas Ferencné Biharkeresztes, Széchenyi utca 10. 

Koszorus Gyuláné Biharkeresztes, Arad u. 45/b. 

Nagy Erika Biharkeresztes, Kossuth u. 40. 

Gyökösné Gazsó Enikő Biharkeresztes, Bessenyei u. 58. 

Harsányi Gáborné Biharkeresztes, Nap u. 3. 

Oláh Lajos Istvánné Biharkeresztes, Táncsics u. 53. 

Lovas Zoltánné Biharkeresztes, Széchenyi utca 107. 

  

Póttagok:  

Dénes Sándor Biharkeresztes, Árpád utca 29. 

Kissné Nagy Gabriella Biharkeresztes, Irinyi u. 15. 

Polyák Jánosné Biharkeresztes, Béke utca 1. 

Erdeiné Majoros Tünde Biharkeresztes, Arany János utca 2. 

Márton Gabriella Biharkeresztes, Kossuth utca 166. 

Dancs Kristóf Erika Biharkeresztes, Tamási Áron utca 22. 

Bogátiné Szarvas Brigitta Biharkeresztes, Táncsics utca 24. 

Darócziné Pető Mónika Biharkeresztes, Kölcsey utca 52. 
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Ráczné Karádi Erika  Biharkeresztes, Kölcsey utca 1. 

Bagdi Edina Biharkeresztes, Osváth Pál utca 24. 

Máté Sándor Biharkeresztes, Ady Endre utca 3-5. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről értesítse a 

szavazatszámláló bizottságok megválasztott tagjait és póttagjait. 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal és folyamatos 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 

2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

szavazatszámláló bizottságok tagjainak, illetve póttagjainak az alábbi személyeket 

választja: 

Tagok:  

 

NÉV LAKCÍM 

Tiszó Sándorné Biharkeresztes, Petőfi u. 6. 

Nagy Albertné Biharkeresztes, Dobó u. 11/a. 

Csoma Pál Biharkeresztes, Tamási Áron u.50. 

Beregi Zoltánné Biharkeresztes, Vörösmarty. u. 5. 

Kiss Anett Biharkeresztes, Arany János utca 13. 

Pércsiné Marosán Andrea Biharkeresztes, Szacsvay u. 7. 

Kiss Józsefné  Biharkeresztes, Alkotmány utca 2/a. 

Pásztor Sándorné Biharkeresztes, Bessenyei utca 5. 

Szarvas Ferencné Biharkeresztes, Széchenyi utca 10. 

Koszorus Gyuláné Biharkeresztes, Arad u. 45/b. 

Nagy Erika Biharkeresztes, Kossuth u. 40. 

Gyökösné Gazsó Enikő Biharkeresztes, Bessenyei u. 58. 

Harsányi Gáborné Biharkeresztes, Nap u. 3. 

Oláh Lajos Istvánné Biharkeresztes, Táncsics u. 53. 

Lovas Zoltánné Biharkeresztes, Széchenyi utca 107. 

  

Póttagok:  

Dénes Sándor Biharkeresztes, Árpád utca 29. 

Kissné Nagy Gabriella Biharkeresztes, Irinyi u. 15. 

Polyák Jánosné Biharkeresztes, Béke utca 1. 

Erdeiné Majoros Tünde Biharkeresztes, Arany János utca 2. 

Márton Gabriella Biharkeresztes, Kossuth utca 166. 

Dancs Kristóf Erika Biharkeresztes, Tamási Áron utca 22. 

Bogátiné Szarvas Brigitta Biharkeresztes, Táncsics utca 24. 

Darócziné Pető Mónika Biharkeresztes, Kölcsey utca 52. 

Ráczné Karádi Erika  Biharkeresztes, Kölcsey utca 1. 

Bagdi Edina Biharkeresztes, Osváth Pál utca 24. 

Máté Sándor Biharkeresztes, Ady Endre utca 3-5. 
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A képviselő-testület felhatalmazza a helyi választási iroda vezetőjét, hogy a döntésről 

értesítse a szavazatszámláló bizottságok megválasztott tagjait és póttagjait. 

 

Felkéri a polgármestert, hogy a megválasztott tagoktól az esküt vegye ki. 

 

Felelős:  Dr. Köstner Dávid HVI vezető 

Határidő: azonnal és folyamatos 
 

 

12. Előterjesztés a Biharkeresztes 763 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság hosszasan tárgyalta a napirendi pontot és 

arra az elhatározásra jutott, hogy személyes megtekintés után dönt az ingatlan vásárlásáról. Az 

épület megtekintésre került. Elmondható, hogy nagy és igen leromlott állapotú házról van szó.  

Az alaptól a tetőig mindent fel kell újítani, mert így használhatatlan.  Javasolja, hogy kérjék meg 

olcsóbban az ingatlant, mert nagyon sokba kerülne a felújítása. Jelenleg is vannak olyan 

ingatlanjai az önkormányzatnak, amire lehetne költeni. 

 

Szabóné dr. Végh Anita képviselő: Továbbra is az a probléma, amit bizottsági ülésen is 

elmondott, sok kihasználatlan épülete van az önkormányzatnak. Ez az ingatlan jelenleg 

balesetveszélyes, erre már a vásárlás után azonnal költeni kell, nem lehet pályázatra várni. 

 

Nagy Barnabás képviselő: Egyetért azzal a véleménnyel, hogy érdemes lenne az ingatlant 

olcsóbban megkérni, az építőanyag árak nagyon magasak, de lát benne lehetőséget. 

 

Vass Mária képviselő: Pályázni csak akkor lehet, ha már az önkormányzat tulajdona. Sokkal 

rosszabb állapotra számított a lakás megtekintése során, mint amilyen. Frekventált helyen van. 

 

Harsányi Csaba képviselő: 1950-ben épült ház, amit jó pár éve már csak lelaktak. Az egész tetőt 

cserélni kell, jelenleg is beázik. A falak salétromosak, stb. Meg kell kérni olcsóbban, mert ezt az 

önkormányzat önerőből nem tudja felújítani csak pályázati segítséggel. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Az a tapasztalata, hogy ahol nem magánszemély, hanem az 

önkormányzat a vevő fél, ott nem lejjebb mennek az árak, hanem feljebb. 

 

Harsányi Csaba képviselő: Ez valóban úgy van, ha egy beruházásról van szó és látja a 

tulajdonos, hogy szükség van az ingatlanára, de ebben az esteben nem erről van szó. Javasolja, 

hogy kérje meg az önkormányzat 13.000.000 forintért az ingatlant. 

 

Szabóné dr. Végh Anita képviselő: Egyetért a 13.000.000 forintos vételárral. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farr Péter 4110 

Biharkeresztes, 763 helyrajzi számú ingatlan megvásárlásának lehetőségét és 13.000.000 

forintért kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra vonatkozóan. 
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Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és annak 

elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Farr Péter 4110 

Biharkeresztes, 763 helyrajzi számú ingatlan megvásárlásának lehetőségét és 13.000.000 

forintért kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra vonatkozóan. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és 

annak elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

13. Előterjesztés a Biharkeresztes 771 helyrajzi számú ingatlan vásárlásáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Biharkeresztes, Deák Ferenc utca 12. szám 

alatti telekre elkészült az értékbecslés, melynek ingatlanforgalmi értéke 800.000 forint.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság a telket megtekintette és tárgyalta az 

előterjesztést, az „a” határozati javaslat alapján támogatja a 771 helyrajzi számú ingatlan 

vásárlását. 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti „a” határozati javaslattal: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Fábián László 4110 

Biharkeresztes, Deák Ferenc utca 12. szám alatti ingatlan megvásárlásának lehetőségét és 

kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra vonatkozóan Barta Lajosné független értékbecslése 

alapján az abban foglalt forgalmi értéknek megfelelően 800.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és annak 

elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Fábián László 

4110 Biharkeresztes, Deák Ferenc utca 12. szám alatti ingatlan megvásárlásának 

lehetőségét és kifejezi vételi szándékát fenti ingatlanra vonatkozóan Barta Lajosné 

független értékbecslése alapján az abban foglalt forgalmi értéknek megfelelően 800.000 

forintért. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a vételi szándék kifejezésére a tulajdonos irányába és 

annak elfogadását követően az adás-vételi szerződés aláírására. 

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

14. Előterjesztés a Rákóczi Szövetség kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: A Rákóczi Szövetség ebben az évben is támogatási kérelmet 

nyújtott be, tavaly 40.000 forint összegű támogatásban részesült. Az előterjesztést a képviselők 

megkapták, a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgya a szövetség kérelmét, 

javasolja, hogy idén is támogassák a programját 40.000 forint biztosításával. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját………………..Ft, azaz …………………..forint támogatásban 

részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Rákóczi Szövetség Magyar 

Iskolaválasztási Programját 40.000 Ft, azaz Negyvenezer forint támogatásban részesíti. 

A támogatás fedezete Biharkeresztes Város Önkormányzata 2022. évi költségvetésében 

rendelkezésre áll.  

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 

           Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő:  azonnal 

 
 

15. Előterjesztés a Piruett Tánc Stúdió Egyesület kérelméhez 

   

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét is. Fellépésük támogatására 50.000 forint biztosítását javasolja a bizottság. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére ……………. Ft 

támogatást nyújt. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Biharkeresztes rendezvényein évről-évre fellép az egyesület.  Kéri 

a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os támogatás biztosításával, elfogadják-

e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére 50.000 Ft 

támogatást nyújt. 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Piruett Tánc Stúdió Egyesület 

kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére 50.000 Ft 

támogatást nyújt. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 
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            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal 
 

 

16. Előterjesztés a Karácsony Sándor Pedagógiai Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az egyesület is évről-évre a támogatottak között szerepel. A 

Pedagógusok arcképcsarnoka kötetben biharkeresztesi tanárok életrajza is megjelenik, a legújabb 

kiadásban Balogh Géza és felsége lesz megtalálható. Rendszeresen elszámol a kapott 

támogatással és minden évben több példányt küld a megjelent kötetből, amelyek a városi 

könyvtárban megtalálhatók. Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális és 

Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést és 50.000 

forinttal javasolja támogatni az egyesület munkáját.  

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére ………………………. Ft támogatást nyújt 

2022. évi költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os 

támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2022. évi 

költségvetése terhére. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Karácsony Sándor Pedagógiai 

Egyesület kérelmét támogatja.  Az egyesület részére 50.000 Ft támogatást nyújt 2022. évi 

költségvetése terhére. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

17. Előterjesztés a MEDICOPTER Alapítvány kérelméhez 
 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
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Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügy bizottság tárgyalta a kérelmet, jó pár éve 

már megkeresi az alapítvány az önkormányzatot támogatási igényével. A bizottság javasolja, 

hogy a Képviselő-testület idén is 50.000 forinttal támogassa az alapítványt. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2022. évi költségvetés terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány kérelmét 

támogatja, részükre a 2022. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a MEDICOPTER Alapítvány 

kérelmét támogatja, részükre a 2022. évi költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

18. Előterjesztés a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar Megyei Egyesülete kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: A következő kérelem sem ismeretlen a képviselők számára. Előző 

évben 50.000 forint támogatásban részesült az egyesület. Az előterjesztést a képviselők 

megkapták, szintén a Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják 

el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az egyesület kérelmét és 50.000 

forint támogatást javasol részükre biztosítani.   

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetés 

terhére ………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 50.000 Ft-os 

támogatás biztosításával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-Bihar 

Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetés 

terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 40/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Mozgáskorlátozottak Hajdú-

Bihar Megyei Egyesülete kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi 

költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

19. Előterjesztés a Kellerné Gordán Katalin önkormányzati tulajdonban levő 

Biharkeresztes Kossuth utca 6 számú ingatlanra vonatkozó vételi ajánlatáról 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kellerné Gordán Katalin szeretné megvásárolni az önkormányzat 

tulajdonát képező Biharkeresztes 721/4 helyrajzi számú ingatlan egy részét. Az önkormányzat 

kb. a felét tudja eladni, mert a többi részén lakás és üzlet található. Elkészült az értékbecslés, 

2880 Ft/nm, az egész ingatlan ára 2.200.000 forint. Ugyanakkor tudni szükséges, hogy az 

ingatlan egésze nem eladható csupán a fele. Az előterjesztést a képviselők megkapták, a 

Pénzügyi, Szociális és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság megtárgyalta az ingatlan 

értékesítésére vonatkozó előterjesztést, támogatja az „a” határozati javaslat elfogadását. 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés 

szerinti „a” határozati javaslat elfogadásával: 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kellerné Gordán Katalin 

4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 11. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni kívánja részére a 

Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló Biharkeresztes, Kossuth u. 6. 

számú, Biharkeresztes 721/4 helyrajzi számú, 387 m2 telekméretű ingatlanrészt Barta Lajosné 

által elkészített értékbecslés alapján, az abban foglalt forgalmi érték szerint 1.100.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Kellerné Gordán Katalin részére 

történő közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az adás-vételi 

szerződés aláírására. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 41/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
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Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Kellerné Gordán 

Katalin 4100 Berettyóújfalu, Tardy u. 11. szám alatti lakos kérelmet és értékesíteni 

kívánja részére a Biharkeresztes Város Önkormányzat kizárólagos tulajdonában álló 

Biharkeresztes, Kossuth u. 6. számú, Biharkeresztes 721/4 helyrajzi számú, 387 m2 

telekméretű ingatlanrészt Barta Lajosné által elkészített értékbecslés alapján, az abban 

foglalt forgalmi érték szerint 1.100.000 forintért. 

Felhatalmazza a polgármestert az ingatlan forgalmi értékének Kellerné Gordán Katalin 

részére történő közlésére, valamint az ajánlat kérelmező általi elfogadását követően az 

adás-vételi szerződés aláírására. 

 

            Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

 

20. Előterjesztés a Fehér Mályva Hagyományőrző Egyesület kérelméhez 

 

Dani Béla Péter polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták, a Pénzügyi, Szociális 

és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügy bizottság tárgyalta a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület kérelmét, a csigacsináló versenyre 50.000 forint támogatás 

biztosítását javasolja. 

 

Előterjesztés szerinti „A” határozati javaslat: 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetés terhére 

………… Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e a bizottság 

javaslatával, elfogadják-e az alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva Hagyományőrző 

Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi költségvetés terhére 50.000 

Ft támogatást nyújt. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 42/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Fehér Mályva 

Hagyományőrző Egyesület kérelmét támogatja, részükre az Önkormányzat 2022. évi 

költségvetés terhére 50.000 Ft támogatást nyújt. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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21. Előterjesztés a Biharkeresztes Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes 

önkormányzati tulajdonba kerüléséről 

 

Dani Béla Péter polgármester: Akik voltak bizottsági ülésen azok már tudják, hogy Magyar 

Állam hosszú idő után úgy döntött, hogy térítésmentesen átadja az önkormányzatnak a Kölcsey 

utca 7-9. szám alatti ingatlant. Most az átvételről kell döntést hozni a képviselőknek. Az 

előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el 

véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság megtárgyalta az 

előterjesztést és egyhangúlag elfogadásra javasolják a határozati javaslatot. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság is együttes ülésen tárgyalta az 

előterjesztést, a határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Semlyényiné Mizák Ágota alpolgármester: Nagyon örül a döntésnek és reméli, hogy az épületet 

a közeljövőben pályázati forrásból fel lehet újítani. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. 

törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél 

kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában és a Belügyminisztérium Országos 

Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vagyonkezelésében álló Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, 

valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti kivett irodaház megnevezésű, 2813 m2 terület 

nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2. 

Az ingatlant Biharkeresztes Város Önkormányzata a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott lakás- és 

helyiséggazdálkodás feladatainak ellátása érdekében kívánja tulajdonba venni és „Fecskelakás” 

kialakítása célra kívánja felhasználni.  

3.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségek – 

ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – megtérítését. 

4. 

Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt. 

5.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, 

valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával 

kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot 

megtegyen.  

6.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, 

valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására 

vonatkozó megállapodást aláírja. 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 
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6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 43/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

1. 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. 

évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak, valamint az állami vagyonról szóló 2007. évi 

CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő 

Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában és a 

Belügyminisztérium Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság vagyonkezelésében álló 

Biharkeresztes 728 helyrajzi számú, valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti kivett 

irodaház megnevezésű, 2813 m2 terület nagyságú ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának 

ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

 

2. 

Az ingatlant Biharkeresztes Város Önkormányzata a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott lakás- és helyiséggazdálkodás feladatainak ellátása érdekében kívánja 

tulajdonba venni és „Fecskelakás” kialakítása célra kívánja felhasználni.  

 

3.  

Biharkeresztes Város Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

 

4. 

Az igényelt ingatlan nem áll (örökségvédelmi / természetvédelmi / helyi / Natura 2000) 

védettség alatt. 

 

5.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Biharkeresztes 728 helyrajzi 

számú, valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, 

és valamennyi nyilatkozatot megtegyen.  

 

6.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Biharkeresztes 728 helyrajzi 

számú, valóságban Kölcsey utca 7-9. szám alatti ingatlan ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

 

Felelős:  Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal 

 
 

22. Előterjesztés közbeszerzési eljáráshoz kapcsolódó bíráló bizottság megválasztására 

 

Dani Béla Péter polgármester: TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 azonosítószámú pályázat építési 

kivitelezési feladatok része meghaladja a közbeszerzési értékhatárt, így szükséges megválasztani 

a bíráló bizottságot. A bizottságba javasolt személyek szakmai szempontból Galamb Csaba, 
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jegyző úr, pénzügyi irodavezető asszony és Balogh László építész. Az előterjesztést a képviselők 

megkapták, valamennyi bizottság tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 

 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, 

a határozati javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendet, egyetért 

a határozati javaslat elfogadásával. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 

azonosítószámú, „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése” 

című projekttel kapcsolatos építési kivitelezési feladatok ellátása tárgyú közbeszerzési eljárásban 

a bíráló bizottság elnökének  

Galamb Csabát (közbeszerzési szakértelem, valamint pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

tagjainak: 

Dr. Köstner Dávidot (jogi szakértelem) 

Karancsiné Kerekes Erzsébetet (pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

Balogh Lászlót (közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem) 

választja meg.  

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16-HB1-2021-

00025 azonosítószámú, „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” című projekttel kapcsolatos építési kivitelezési feladatok ellátása tárgyú 

közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság elnökének  

  Galamb Csabát (közbeszerzési szakértelem, valamint pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

 

tagjainak: 

Dr. Köstner Dávidot (jogi szakértelem) 

Karancsiné Kerekes Erzsébetet (pénzügyi és gazdasági szakértelem) 

Balogh Lászlót (közbeszerzés tárgya szerinti szakmai szakértelem) 

választja meg.  

 

            Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

            Határidő:  azonnal  
 

 

23. Előterjesztés „Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” tárgyú közbeszerzési eljárásról 

 

Dani Béla Péter polgármester: Szorosan összefügg az előző napirendi ponttal. Ugyanarról a 

pályázatról van szó, a kivitelező kiválasztására közbeszerzési eljárást kell kiírni. A kiírás a 
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kötelező elemeket tartalmazza. Az előterjesztést a képviselők megkapták, valamennyi bizottság 

tárgyalta. Kéri, mondják el véleményüket. 
 

Szabóné dr. Végh Annamária ügyrendi bizottság elnöke: Az ügyrendi bizottság egyhangúlag 

elfogadásra javasolja a határozati javaslatot.  

 

Harsányi Csaba pénzügyi bizottság elnöke: A bizottság tárgyalta az előterjesztést, a határozati 

javaslatot elfogadásra javasolják. 

 

Dani Béla Péter polgármester: Kéri a képviselőket szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés 

szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TOP-2.1.3-16-HB1-2021-00025 

azonosítószámú, Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának fejlesztése” 

építési kivitelezési feladatok ellátása tárgyú közbeszerzési ajánlattételi felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás megindítására. 

Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

Határidő:  azonnal  
 

6 jelenlevő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testületének 45/2022. (II. 24.) sz. 

határozata:  
 

Biharkeresztes Város Önkormányzata Képviselő-testülete a „TOP-2.1.3-16-HB1-2021-

00025 azonosítószámú, Biharkeresztes település környezetvédelmi infrastruktúrájának 

fejlesztése” építési kivitelezési feladatok ellátása tárgyú közbeszerzési ajánlattételi 

felhívást megismerte. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a közbeszerzési eljárás megindítására. 

 

           Felelős: Dani Béla Péter polgármester 

           Határidő:  azonnal  
 

 
 

Dani Béla Péter polgármester, ülésvezető elnök a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta, 

a képviselők zárt ülésen folytatták munkájukat. 

 

kmft. 

 

 

 

 

   Dani Béla Péter       Dr. Köstner Dávid 
        polgármester          jegyző 

 

 
 


